Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1064/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realize estudos para a
colocação de câmeras de vide
monitoramento nos cemitérios
públicos de nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir para que realize estudos para a colocação
de câmeras de vide monitoramento nos cemitérios públicos de nosso
município.

Justificativa:

Visto o aumento de furtos nos cemitérios municipais de nossa cidade, o
aumento da vigilância de faz necessário. A sugestão que seja instalada
câmeras de monitoramento a fim de proteger a propriedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de abril de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CY2WEE60HM70T44M
		2022-04-08T10:21:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura